
  
 
 
 

 

 

Regionální workshop

k mezinárodnímu projektu: ADAPT2DC 

provoz veřejných budov a údržbu veřejného majetku na území s

Kde: Budova „B“ Krajského

Program workshopu: 

1. Krátké představení účastníků workshopu

2. Stručný popis a informace o projektu

3. Práce ve skupinách - diskuz

(témata diskuze v příloze této pozvánky

4. Závěrečné shrnutí výsledků

Občerstvení po celou dobu akce bude zajištěno

Svou účast prosím potvrďte 

nebo telefonicky na čísle 475 657

S pozdravem 

 

 

P O Z VÁ N K A  

Regionální workshop za účasti náměstka hejtmana Ústeckého kraje

projektu: ADAPT2DC „Inovativní řešení pro snížení nákladů na údržbu a 

budov a údržbu veřejného majetku na území s úbytkem obyvatelstva“

 

 

Termín: 20. února 2013 

Zahájení akce: 10.00 hodin 

Budova „B“ Krajského úřadu Ústeckého kraje, místnost 04B

 

Krátké představení účastníků workshopu 

nformace o projektu ADAPT 

diskuze k problematice demografických změn a možných úspor 

příloze této pozvánky) 

Závěrečné shrnutí výsledků 

Občerstvení po celou dobu akce bude zajištěno. 

Svou účast prosím potvrďte elektronicky na e-mailové adrese: spotak.d@kr

telefonicky na čísle 475 657 938 do 15.2.2013. 

Ing. Jaroslava Kuszniruková
vedoucí  odboru SPR

ejtmana Ústeckého kraje 

novativní řešení pro snížení nákladů na údržbu a 

úbytkem obyvatelstva“ 

ého kraje, místnost 04B 

problematice demografických změn a možných úspor 

spotak.d@kr-ustecky.cz, 

Ing. Jaroslava Kuszniruková 
vedoucí  odboru SPRP ÚK 



  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha pozvánky – otázky k dis

I. Regionální situace v důsledku demografických změn a
1) Jaká je demografická situace pilotního
demografickou situaci pilotního regionu
2) Všimli jste si souvislosti demografických změn s
v oblasti podpory? 
3) Jakým způsobem je možno v oblasti podpory přispět k
v pilotním a ostatních regionech.

 

II. Potřeby a návrhy optimalizace 

1) Co je podle vašeho názoru potřeba změnit ve vašem regionu, aby bylo možné v

zhoršujícím se  podmínkám. 

2) Jaká podpora je do budoucna potřeba 

3) Jak optimalizujete náklady v oblasti podpory a jak řešíte 

Podělte se, v této souvislosti o dobré i špatné zkušenosti.

 

III. Potřeby a návrhy pro předcházení problémům s

zhoršujících se podmínkách 

1) Na jaké problémy jste narazili při 

demografickými změnami? Mohou se ostatní regiony poučit z těchto zkušeností, pokud ano, jakým 

způsobem? 

2) Jaké komplikace očekáváte do budoucna při řešení důsledků demografických změn

3) Jaké jsou eventuelní problémy 

Prosím, uveďte příklady. 

 

 

 

otázky k diskuzi 

demografických změn a zajištění infrastruktury a  služeb
pilotního regionu a jaké jsou možné  budoucí scénáře

pilotního regionu v národním a evropském kontextu? 
souvislosti demografických změn s náklady, financováním, provozovateli a řízení

oblasti podpory přispět k řešení důsledků demografických změn 
a ostatních regionech. 

návrhy optimalizace nákladů na infrastrukturu a poskytování služeb 

Co je podle vašeho názoru potřeba změnit ve vašem regionu, aby bylo možné v

Jaká podpora je do budoucna potřeba pokud jde o služby, produkty  a zdroje? 

oblasti podpory a jak řešíte nadbytek, případně nedostatek 

této souvislosti o dobré i špatné zkušenosti. 

Potřeby a návrhy pro předcházení problémům s poskytováním infrastruktury a služeb 

Na jaké problémy jste narazili při řešení problematiky snižování nákladů v souvislost

? Mohou se ostatní regiony poučit z těchto zkušeností, pokud ano, jakým 

é komplikace očekáváte do budoucna při řešení důsledků demografických změn

eventuelní problémy při snižování nákladů souvisejících s demografickými 

a  služeb. 
budoucí scénáře? Porovnejte 

, financováním, provozovateli a řízení 

řešení důsledků demografických změn 

 

Co je podle vašeho názoru potřeba změnit ve vašem regionu, aby bylo možné v budoucnosti čelit 

 

nadbytek, případně nedostatek uživatelů. 

a služeb ve 

souvislosti s 

? Mohou se ostatní regiony poučit z těchto zkušeností, pokud ano, jakým 

é komplikace očekáváte do budoucna při řešení důsledků demografických změn? 

demografickými  změnami? 


